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EDITAL Nº 02, DE 28 DE JULHO DE 2021 
RELAÇÃO DOS INSCRITOS 

 
 

 
O MUNICÍPIO DE ARACAJU, por meio da Secretaria Municipal do 

Planejamento, Orçamento e Gestão – SEPLOG, torna pública a RELAÇÃO DOS 

INSCRITOS no Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal da 

Juventude e do Esporte – SEJESP, a fim de atender às necessidades para 

execução do projeto “Programa Segundo Tempo – Padrão”, convênio de 

número 897711/2020, firmado com o Ministério da Cidadania, abrangendo 

cargos de nível superior, para o exercício das funções de Professor de 

Educação Física, e de nível médio, para a função de Monitor, mediante as 

condições estabelecidas no Edital de Abertura. 

 
 

Aracaju, 28 de julho de 2021. 
 
 

Augusto Fábio Oliveira dos Santos 
Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão 
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MONITOR
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MAYARA VIVIANE DE SOUZA NASCIMENTO 621 220211419

ANA PAULA LEMOS DE MIRANDA 602 220211382

LENNON LACALLE VALENÇA MARTINS 563 220211296

NEWTON BENITES CARVALHO LIMA 564 220211362

GERSON ALVES DANIEL 545 220211129

MARIA IRLANIA DE SANTANA 546 220211170

LAÍS SANTOS GOMES 547 220211104

MARCOS SÉRGIO DE SANTANA 528 220211435

EDGAR KOJI KARASAWA 529 220211468

QUEZIA ALVES DE SOUZA 5210 220211386

DANILO SOUSA PASSOS 5211 220211148

HELENA SARA SANTOS ZUZARTE 5012 220211426

JÉSSICA DEL NEVES SANTOS GOMES 5013 220211325

CINARA DE JESUS CRUZ 5014 220211334

JOSE MESSIAS CARDOSO LIMA 5015 220211400

ADRIANO RICARDO SANTOS DE SANTANA 4416 220211428

CAIO FERNANDES MORAES DIAS 3817 220211327

MARA RUBIA DOS SANTOS 3618 220211118

CARLOS VICTOR RIBEIRO DE MENESES VIEIRA 3619 220211384

CARLOS YURI SANTOS FONTES 3620 220211402

JOSE WALLACY SILVA SANTOS 3421 220211470

ANTONIO MENEZES SOUZA 3422 220211123

CARLOS CAIAN SANTOS RIBEIRO 3223 220211115

FRANCISCO SANTOS DA CRUZ 3024 220211090

TALISSON CLEBER DOS SANTOS 3025 220211511

CAYAN XAVIER DOS SANTOS 3026 220211177

JOÃO WOLNEY TELES SOARES 2627 220211376

NILTON BENITES CARVALHO LIMA 2428 220211501

ARYANE BETO RODRIGUES SANTOS 2429 220211171

LEONARDO VENICIO ELIAS RODRIGUES 2430 220211191

ANDRÉ LEON LEMOS PEREIRA 2431 220211408

JAILSON DOS SANTOS OLIVEIRA 2432 220211315

GILSON SANTOS OMENA 2233 220211266

OTAVIO CEZAR DE ARAUJO 2234 220211490

NAIRA BATISTA SILVA 2235 220211328

LUIZ FILIPE DOS SANTOS 2236 220211220

EDINEI DOS SANTOS 2237 220211095

SUZIANNE DA VITORIA SANTOS 2238 220211214

LUCAS DE SANTANA FREIRE 2239 220211242

JOÃO MÁRCIO NASCIMENTO RODRIGUES DE MELO 2040 220211398

GABRIEL DÉDA FERREIRA 2041 220211241

VALFREDO GABRIEL DE FRANÇA OLIVEIRA 2042 220211366

MÔNICA SANTOS DA CONCEIÇÃO 1843 220211438

MAISA VALESKA DE JESUS ALVES 1844 220211194

RODRIGO MELO SANTOS 1845 220211153

MARIA JANETE DO NASCIMENTO JUSTO 1646 220211407
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ADRIANA DOS SANTOS RAMOS 1447 220211332

CLAUDIA ROSE OLIVEIRA SILVA CORREIA 1448 220211333

FRANCIELY DE JESUS OLIVEIRA 1449 220211289

RONALDO DE ALMEIDA FEITOSA 1250 220211127

NAIANE BARBOSA DE JESUS 1251 220211367

TAISA FERREIRA  SANTOS 1252 220211199

TAIANE BOMFIM SANTOS 1253 220211488

APARECIDA MENZES FREIRE 1254 220211383

BEATRIZ DOS SANTOS 1255 220211335

RUSNEANE GALVAO DOS SANTOS 1256 220211210

DANILO JEFERSON DE BRITO MELO 1257 220211253

LEONARDO NASCIMENTO DE SOUSA 1258 220211433

JESSICA SANTANA LOPES SANTOS 1259 220211223

JOSEFA ALBERICA FERREIRA DOS SANTOS 1260 220211342

MARIA ISABEL ABREU DO ROSÁRIO RODRIGUES 1061 220211370

ELAINE CRISTINA SANTOS PEREIRA 1062 220211368

ALESSANDRO FREIRE FREITAS 1063 220211193

CAMILA FONSECA DA GRAÇA 1064 220211091

JOABE DE DEUS SANTOS 1065 220211343

RAINER DE MOURA 1066 220211457

JOÃO PEDRO BERNARDINO DANTAS 1067 220211146

MIRELLE LOPES DOS SANTOS 1068 220211361

VICTORIA MARIETA SANTOS DE SOUZA 1069 220211216

ADRIAN RIBEIRO DE BARROS 1070 220211365

LUCAS HENRIQUE FERREIRA BISPO 1071 220211482

CHRISTIAN DE ANDRADE FREITAS 872 220211519

REBECA SOFIA SANTOS BARRETO 873 220211337

FRANCIELE ANDRADE SANTOS 674 220211391

ALISSON BARBOSA DOS SANTOS 675 220211451

DEBORA DYANNA LESSA SILVA 476 220211331

MARIA EUGENIA LIMA PODEROSO SANTANA 477 220211411

BEATRIZ DE FRANÇA ALVES 478 220211161

ANTONIO CARLOS SOARES DE MENESES 279 220211117

BRUNO MARQUES MENEZES 280 220211282

PAULA STEFANY GUIMARÃES CARDOSO 281 220211360

DAVID SILVA SANTOS 282 220211301

JEFERSON HARLEY ALMEIDA SANTOS 283 220211455

HENRIQUE SANTANA DA COSTA 284 220211344

GUILHERME DOS ANJOS DAMIÃO 085 220211489

RODRIGO BOMFIM DO NASCIMENTO 086 220211180

LUIZ PAULO FONSECA RAMOS 087 220211099

OZIAS PONTES ALEXANDRE RAMOS 088 220211499

FERNANDA SIQUEIRA ARAUJO 089 220211418

EDSON CÁSSIO FREITAS LIMA 090 220211421

ALEXSANDRE BARBOSA MONTES 091 220211313

PEDRO TELES DE ANDRADE NETO 092 220211276
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WATISON SANTANA GOMES 093 220211181

JADSON PINHEIRO DE ANDRADE 094 220211209

MALÚ ÂNDER SANTOS LIMA 095 220211262

GIVALDO DE JESUS COSTA JUNIOR 096 220211265

VALÉRIA SANTOS DO COUTO 097 220211140

GABRIEL DA CONCEIÇÃO SANTOS 098 220211381

ERIC SANTOS DO COUTO 099 220211413

IGOR SANTOS DAS CHAGAS 0100 220211184

MARLON DE ARAUJO SOARES 0101 220211387

RAMON VICTOR MARTINS FERREIRA 0102 220211217

THAINÁ OLIVEIRA CARVALHO 0103 220211324

VICTOR HUGO DE ARAUJO SANTOS 0104 220211158

ÂNGELO VINÍCIUS NASCIMENTO DA SILVA 0105 220211246

SANDER MATHEUS GOMES DE LIMA 0106 220211252

GABRIELY SANTOS FIGUEIRÔA 0107 220211094

NADJA MARIA SANTOS DA ROCHA 0108 220211204

ALLICIA TARSSILA MARIA SANTOS DO NASCIMENTO 0109 220211397

JOSE LUCAS ANDRADE LIMA 0110 220211202

NELSON PARANÁ DE ALMEIDA CASTRO NETO 0111 220211186

WILLIAM MARTINS DE MENEZES 0112 220211353

MARÍLIA FERNANDA SANTOS MARTINS 0113 220211198

CLARISSY GAMA DE SANTANA 0114 220211237

WELLISSON SANTOS CARVALHO 0115 220211509

LARYSSA NASCIMENTO DA SILVA 0116 220211281

ALEXANDRE MORAES DE SOUZA 0117 220211258

ALAN CARDEC DE ASSIS OLIVEIREA JUNIOR 0118 220211254

DENIS NASCIMENTO DA MOTA DUARTE 0119 220211106

GEOVANA SANTOS DA SILVA 0120 220211352
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GERSON ALVES DANIEL 541 220211129

MARIA IRLANIA DE SANTANA 542 220211170

LAÍS SANTOS GOMES 543 220211104

MARCOS SÉRGIO DE SANTANA 524 220211435

CINARA DE JESUS CRUZ 505 220211334

ADRIANO RICARDO SANTOS DE SANTANA 446 220211428

CAIO FERNANDES MORAES DIAS 387 220211327

FRANCISCO SANTOS DA CRUZ 308 220211090

CAYAN XAVIER DOS SANTOS 309 220211177

JAILSON DOS SANTOS OLIVEIRA 2410 220211315

GILSON SANTOS OMENA 2211 220211266

OTAVIO CEZAR DE ARAUJO 2212 220211490

LUIZ FILIPE DOS SANTOS 2213 220211220

MAISA VALESKA DE JESUS ALVES 1814 220211194

FRANCIELY DE JESUS OLIVEIRA 1415 220211289

JESSICA SANTANA LOPES SANTOS 1216 220211223

JOSEFA ALBERICA FERREIRA DOS SANTOS 1217 220211342

MARIA ISABEL ABREU DO ROSÁRIO RODRIGUES 1018 220211370

ALISSON BARBOSA DOS SANTOS 619 220211451

BEATRIZ DE FRANÇA ALVES 420 220211161

DAVID SILVA SANTOS 221 220211301

GUILHERME DOS ANJOS DAMIÃO 022 220211489

OZIAS PONTES ALEXANDRE RAMOS 023 220211499

JADSON PINHEIRO DE ANDRADE 024 220211209

GIVALDO DE JESUS COSTA JUNIOR 025 220211265

VICTOR HUGO DE ARAUJO SANTOS 026 220211158

GABRIELY SANTOS FIGUEIRÔA 027 220211094

NADJA MARIA SANTOS DA ROCHA 028 220211204

JOSE LUCAS ANDRADE LIMA 029 220211202

WELLISSON SANTOS CARVALHO 030 220211509
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TÂNIA CRISTINA DOS SANTOS MELO 701 220211312

ELCIO REZEK LEOPOLDINO 702 220211492

RENATA MARIA MATOS SILVA DOS SANTOS 703 220211083

WESLEY BARRETO SANTOS 704 220211491

LUCIANA PEREIRA ALVES 705 220211162

MICHELLE GAMA SANTANA 706 220211286

KLEBER QUINTELA VIEIRA SILVA 707 220211293

DIEGO DA SILVA 708 220211294

LAYS MANUELLA BARRETO DE SOUSA DANTAS 709 220211110

KARINE HEMILIENE ANDRADE SANTOS 7010 220211224

DAVI PEREIRA DE MENDONÇA 7011 220211442

MAIQUE DOS SANTOS BEZERRA BATISTA 7012 220211208

MARLUS SOUZA SANTOS 7013 220211119

SAMUEL ARAUJO DA SILVA 6614 220211108

ADRIANA DOS ANJOS CONCEIÇÃO 6615 220211423

LAELSON MENESES LIMA FILHO 6516 220211278

GIVALDO DA SILVA LESSA 6517 220211471

ANDRÉA PASSOS E SOUZA 6518 220211175

JORGIVAL CAETANO DOS SANTOS 6519 220211415

ADRIANO MARTINS SANTOS 6520 220211122

LIDIANE NASCIMENTO PRADO MATOS 6521 220211417

VIVIANE FRANÇA CAMPOS 6522 220211399

LUANNA PINHEIRO 6523 220211340

LARISSA DOS SANTOS ANJOS MACÊDO 6524 220211507

EUDIANE SANTOS NUNES 6525 220211412

PRISCILA GONÇALVES SANTOS 6526 220211102

ALINE CARVALHO DE ANDRADE 6527 220211445

ANTÔNIO CARLOS NOGUEIRA SANTOS 6428 220211395

JANAINA DA SILVA DANTAS 6429 220211120

JOEL DA CONCEIÇAO FILHO 6330 220211290

CRISTIANE ROCHA DA SILVA 6331 220211427

GLAUBER ROCHA MONTEIRO 6332 220211436

MANILTON DIOGO PACHECO LESSA 6333 220211201

NADELFO SOARES DOS SANTOS JUNIOR 6234 220211156

PATRICIA DE SOUSA NUNES SILVA 6235 220211320

DIOGO TAVARES ROCHA SAMPAIO 6236 220211302

ROGÉRIO MENDONÇA DE MÉLO 6237 220211195

CLEISO HAROLDO BISPO SANTOS 6238 220211439

JULIANA NUNES DE PAULA 6239 220211179

TIAGO DE MELO RAMOS 6240 220211484

SERGIO RICARDO DA SILVA 6141 220211172

APARECIDA REGINA SOARES COSTA 6142 220211347

IRIS GLENDA HORA EVANGELISTA 6143 220211284

LAYANNE DE OLIVEIRA BARROS 6144 220211465

LUCIANO VIEIRA PRADO SOBRINHO 6045 220211182

LUCIANO DA SILVA CANSANÇÃO 6046 220211256
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VALDEMIR DE SOUZA FRANÇA JUNIOR 6047 220211474

JEOARDO SANTANA DOS SANTOS 6048 220211261

DIEGO SANTOS OLIVEIRA 6049 220211147

CAMILA MARIA DE ALMEIDA BARBOSA 6050 220211189

JENIFFER DE SOUZA BATISTA 6051 220211159

LEANDRO CORRÊA NUNES 6052 220211229

KENIA REJANE DE OLIVEIRA BATISTA 6053 220211206

WILDIANE CARLA SANTOS SILVA 6054 220211363

RENEÊ WANDERBERG CHAGAS SIMÕES 6055 220211247

WILLAMS TIAGO DOS SANTOS 6056 220211274

REBECA MARÍLIA DE ALCANTARA ARAUJO 6057 220211424

LUCILENE DE LIMA ARAUJO 6058 220211479

FABRICIO NUNES MACEDO 6059 220211504

JOSÉ ALEXSANDRO REIS OLIVEIRA ALÉCIO 6060 220211478

JERLANE SANTOS ABREU 6061 220211251

MÁRIO SÉRGIO DA SILVA BANCILON 5962 220211211

DANIELA MONTEIRO BARBOSA 5963 220211295

REJANE KARLA TAVARES MATOS 5964 220211498

MARIA VALDIRENE DOS PRAZERES SANTOS 5965 220211190

WALTER IGOR DOS SANTOS 5966 220211228

TATIANE DE OLIVEIRA GOIS 5967 220211160

GEORGIA SAMPAIO CHAGAS 5968 220211392

JOSÉ BATISTA DO ESPIRITO SANTO JÚNIOR 5969 220211500

RICARDO OTAVIANO FERREIRA SANTOS 5970 220211476

ANDRÉ ALLIEVI FIGUEREDO 5971 220211319

CLEVERTON DOS SANTOS MONTEIRO 5872 220211111

MONALISA VIVIANE SANTOS ALMEIDA 5873 220211087

RENATO DOS SANTOS JUNIOR 5774 220211326

NAILSON BATISTA DE SANTANA 5775 220211517

ANA PAULA SANTANA SILVA 5776 220211434

JOAO ELIAKIM DOS SANTOS ARAUJO 5777 220211151

PALOMA DIAS CARDOSO FEITOSA 5778 220211487

ANDRÊSSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 5679 220211396

JOSÉ CESAR DA SILVA BANCILON 5580 220211515

LAURO TYRONE COSTA FILHO 5581 220211235

MARCO AURÉLIO COSTA MARQUES 5582 220211345

JOÃO MARCOS GIOVANELLI 5583 220211152

DIEGO JOSÉ FONTES DOS ANJOS 5584 220211518

RICARDO HENRIQUE ARAÚJO MENEZES 5585 220211169

JULIANA SANTANA CARVALHO 5586 220211339

DOUGLAS SIQUEIRA DANTAS 5587 220211164

CARLOS ANDRÉ PRADO DOS SANTOS 5588 220211154

SULAMITA FEITOZA ALVES ARAUJO FILHA 5589 220211390

MARAIRA BATISTA MADEIRO 5590 220211150

MARCOS FELIPE DOS SANTOS FREIRE 5591 220211321

SERGIO RODRIGUES DA COSTA SILVA 5492 220211226
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CLEIDE CASTRO LIMA 5493 220211272

DAVID SANTOS DE SOUSA 5494 220211165

PABLO RODRIGO SANTOS PINTO 5495 220211291

LILIANE DA SILVA SANTANA 5496 220211267

REINALDO SILVA SANTOS 5297 220211173

WELINTON DE OLIVEIRA SOUZA 5298 220211203

JOSÉ CLEISSON SANTOS SOUZA 5299 220211508

CÍCERA MEIRE BARROS DA SILVA 51100 220211260

LUIZ CEZAR LIMA JUNIOR 51101 220211244

AÉCIO JOSÉ POSENER ARAÚJO 50102 220211444

AQUIDIOVALDO SANTOS TOMAZ 50103 220211121

CYNTIA KARINE BARROS DE JESUS MASCARENHAS 50104 220211389

SHIRLENY ALVES LOPES 50105 220211354

JULIA FERNANDES PEREIRA 50106 220211288

EMILIA SANTOS COSTA 50107 220211200

ADRIANA DE SOUZA SILVA 50108 220211239

PHELIPE MACHADO SANTOS 50109 220211429

LUIZ RENATO BISPO SANTOS 50110 220211349

ANNE DRIELLE ALVES SANTOS 50111 220211142

LUCAS MATHEUS OLIVEIRA LIMA 50112 220211126

KARYNE EVELYN LIMA MATOS 50113 220211495

CARLOS ALBERTO SANTOS OLIVEIRA 50114 220211505

ALBERTO DE MENDONÇA MORAIS 49115 220211225

SULLIANDERSON DE JESUS LIMA 49116 220211452

JESSICA CRISTINA GONÇALVES DE CARVALHO 46117 220211450

BRENO EMANUEL FERREIRA RAMOS 46118 220211409

BENETIDO DOS SANTOS JUNIOR 45119 220211460

IVANILSON BORGES ALENCAR 45120 220211493

ROBSON MAURICIO DA SILVA  SANTOS 45121 220211306

VIVIANE DE FIGUEIRDO PEREIRA DA CRUZ 45122 220211096

MÁRCIO GETIRANA MOTA 45123 220211461

RAFAELA CRISTINE BARBOSA PASSOS 45124 220211449

REGIANE SANTOS DA CUNHA 45125 220211371

GEMINIANO MARANHAO MAIA FILHO 44126 220211447

NARA RAMILLI VIEIRA SANTOS 42127 220211497

PRISCILLA SILVA SANTOS 42128 220211510

LAURO GABRIEL MOREIRA BOMFIM 42129 220211394

GENIVALDO SANTOS LIMA 41130 220211185

WENDEL LUIZ BASTOS E SILVA 40131 220211157

MARCEL DA SILVA NASCIMENTO 40132 220211469

EDSON LOPES DOS SANTOS JUNIOR 40133 220211357

DANIELY NEVES ALVES 40134 220211378

MATHEUS ALEXANDRIA BARROS 40135 220211448

TATIANA ANDREZZA SANTOS LIMA VIEIRA 39136 220211240

MARCOS ALAN DA CONCEIÇÃO SOUZA 38137 220211314

MARCIELE SANTOS SOUZA 38138 220211300
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MATEUS DE OLIVEIRA MACEDO 38139 220211101

JAMILE ALEXANDRE DA SILVA 37140 220211481

ALEXSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA 37141 220211410

FLÁVIA MENDONÇA CONCEIÇÃO 36142 220211456

DIEGO FIALHO MENEZES 36143 220211212

TATYANNE DE MELO LOBÃO 35144 220211477

THIAGO DOS SANTOS 35145 220211422

MANUELA SILVA FREITAS 35146 220211437

LUIZA FERNANDA DA SILVA 35147 220211346

FRANÇOISE CASTRO DA SILVA 34148 220211485

PEDRO PAULO DE MELO SILVA 34149 220211310

EDUARDO FELIPE PEREIRA PARDO 34150 220211113

LUCAS FELIPE DOS SANTOS RAMOS 34151 220211453

NEIVILLY CRISLAINNY SANTOS MONTEIRO 34152 220211305

ISAAC DE OLIVEIRA SANTOS 33153 220211213

DANIELLA SOBRAL CARVALHO 33154 220211309

FELIPE LUIZ DIAS MARTINS 33155 220211097

ALESSANDRA DE JESUS SANTOS 32156 220211503

ROSELY MEIRELES DE SOUZA BARRETO 32157 220211227

JOSE RENATO DA ROCHA SOBRINHO 31158 220211221

ELYS RAENATA SANTANA DE JESUS 31159 220211374

LUCIENE MENEZES MELO 30160 220211373

FRANKLIN FERNANDES RESENDE 30161 220211393

MARCONI GOIS DA CUNHA 30162 220211369

SIDNEI SANTOS NONATO NASCIMENTO 30163 220211348

YTALO DE SANTANA OLIVEIRA 30164 220211355

MARIA ISABEL OLIVEIRA BOMFIM 30165 220211163

ALAN GABRIEL OLIVEIRA FONTES 30166 220211336

WILLIAMS FERREIRA TELES JUNIOR 30167 220211405

JOÃO LUCAS ALMEIDA SANTOS 30168 220211506

GINA SANTOS COSTA 29169 220211081

ELAINE SANTOS OLIVEIRA 29170 220211459

PATRICIA MELO GUIMARAES 29171 220211275

LUCIANO FERNANDES TELES DOS SANTOS 29172 220211473

GILVAN NERES DA PAIXÃO JUNIOR 28173 220211341

FLAVIA KARLA MONTEIRO SOARES 27174 220211273

NATALIA ARAUJO NASCIMENTO 26175 220211168

DAISE FARIAS DA SILVA XAVIER 25176 220211446

TÁLLITA FERNANDA SANTOS 25177 220211285

DUCLERIA SANTOS DE JESUS 24178 220211372

ALEXANDRE OLIVEIRA NASCIMENTO SANTOS 24179 220211234

ADEMIR MELO SANTOS 23180 220211192

MATHEUS MASCULINO SANTANA 23181 220211270

ANSELMO ALVES VALENÇA 22182 220211082

MARÍLIA CARVALHO SANTOS 22183 220211085

SIVAL SANTOS FARIAS 22184 220211280
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MATEUS FARIAS SANTOS 22185 220211401

LUIS HENRIQUE CALAZANS DOS SANTOS 22186 220211109

MONIKE RAYANE SILVEIRA DE MENEZES 22187 220211196

PEDRO DO NASCIMENTO NETO 22188 220211512

BRUNO MATEUS DE JESUS LIMA 22189 220211259

IRACEMA MARIA LEITE VIEIRA 21190 220211317

GEILTON TELES ROCHA 20191 220211432

JOSÉ CLEYTON SILVA DA ROCHA 20192 220211188

VANESSA CRISTINA CASALATINA 20193 220211215

FABRICIO SANTOS MARINS 20194 220211380

ÍTALO RAFAEL MENDONÇA DE OLIVEIRA 20195 220211377

ERICK TOMPSON DOS SANTOS 20196 220211475

EDIVALDO ALVES DO CARMO NETO 20197 220211103

ELYJANINY SANTOS DA SILVA 20198 220211307

ERICK MEORGIO DE ALMEIDA RIBEIRO 20199 220211297

UBIRAJARA LIMA SANTOS JUNOR 20200 220211467

CARLA FABIANE DOS SANTOS LEMOS 20201 220211502

GABRIEL ROBSON DOS SANTOS 20202 220211292

JOSÉLIA HONORATO DOS SANTOS 20203 220211458

JOICE KELLE SANTOS PEREIRA 20204 220211516

THIBERIA MAZZINE DOS ANJOS SANTANA 19205 220211323

CATIA SOLANGE DOS SANTOS BITENCOURT 19206 220211379

PABLO SANTANA PRATA 19207 220211205

ANA CAROLINA BOMFIM DOS SANTOS 19208 220211358

MARCEL MARTINS GUEDES 18209 220211414

NELSON CAMPOS RIBEIRO 17210 220211197

ANGELICA TEIXEIRA MOURA 17211 220211303

JOSÉ LUCAS SANTOS ROSA 17212 220211238

JULIANA SANTOS CARDOSO 17213 220211222

GRISLAINE CALDEIRA DOS SANTOS 17214 220211084

REJIANE FONSECA DOS SANTOS 17215 220211308

TÂMARA DOS SANTOS CRUZ 17216 220211183

LUCAS CÉSAR SILVA RIBEIRO 17217 220211116

ANTHONY PETERSON MACHADO DOS SANTOS 17218 220211086

SANDRA MARA DE ALMEIDA COSTA 16219 220211466

ANDERSON SANTIAGO NOBRE 16220 220211472

PALOMA URSULLA SANTOS PINTO 16221 220211299

THAYNA DE ANDRADE SANTOS LIMA 16222 220211219

JOYCE KELLY DA COSTA GOIS 15223 220211385

MARILIA DO NASCIMENTO SANTOS FELTRIN 15224 220211462

MARCELO SOARES DA SILVA 14225 220211233

ELIS INGRID FERREIRA SILVA 14226 220211112

MARIA FRANCIELLE EPIFANIO BARROS 14227 220211463

EDJAN SILVA SANTOS 12228 220211388

ZENAIDE MENEZES SANTOS 12229 220211141

WILSON NORONHA NETO 12230 220211464
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CLÉZIA ADRIANE DE OLIVEIRA ANDRADE DA SILVA 12231 220211264

VINICIUS HERMES LEITE DA SILVA 12232 220211441

JOÃO MAURÍCIO BARBOSA DE SOUZA 12233 220211318

GIVANILSON DOS SANTOS 10234 220211277

JOSE TIAGO COSTA SANTOS 10235 220211316

ALENILDES OLIVEIRA DOS SANTOS 10236 220211243

CRISTIANO ALVES DOS SONTOS LINS 10237 220211496

JULIANA FRANCIS SANTOS ANDRADE 10238 220211329

JOSE DIOGO LIMA MARTINS 10239 220211443

STEPHESON BARBOSA DOS SANTOS 10240 220211322

LUCIAN ELLAN  DOS SANTOS 10241 220211207

THAMMIRES FRANÇA NASCIMENTO 10242 220211425

BRENO OLIVEIRA FALCÃO LEITE 10243 220211440

MARCOS RAFAEL SANTOS LIMA 10244 220211093

LUCIA MABEL NASCIMENTO SANTOS 10245 220211356

LUCAS MELO LEMOS 10246 220211416

JOSÉ JAILDO SILVA JÚNIOR 10247 220211088

JÉSSICA CRISTINA SANTOS RODRIGUES 10248 220211406

BRENDA LAIRA FREITAS 10249 220211092

SÁVIO MENDONÇA SANTOS 10250 220211375

MARIA CATARINA RESENDE SILVA 9251 220211480

VANESSA MIRANDA VITÓRIO 7252 220211514

BRIGIDA SANTANA DOS SANTOS PINHEIRO 7253 220211283

JOSÉ ERONIDES DOS SANTOS SILVA 7254 220211404

ANA CLARA CARDOSO MOTA 7255 220211513

MARIA JOSIENE DOS SANTOS 6256 220211124

SORAIA FERREIRA LIMA 5257 220211128

ALICIA DE JESUS SILVA FARIAS 5258 220211236

SILYA COUTINHO SANTOS 4259 220211403

CAROLINE MACEDO ROCHA 4260 220211287

ARLOUISE SOUZA DE JESUS 2261 220211176

ISIS CAROLINE MARQUES TRINDADE MOREIRA 2262 220211166

WALBERT DE JESUS SANTOS 2263 220211257

FABIULA ROCHA DOS SANTOS 2264 220211263

CAIO NUNES SILVEIRA CHECCUCCI 2265 220211080

ANDREY ANDRADE RAMIRO DA SILVA SANTOS 2266 220211279

ROSEANE WAGNER DOS ANJOS 0267 220211255

FABIANO DA CONCEIÇÃO LIMA LUZ 0268 220211330

IVAN SANTANA RODRIGUES 0269 220211420

VANESSA TEIXEIRA DA SOLIDADE 0270 220211338

TATIANE SANTOS SILVA 0271 220211351

HUNALD FEITOSA SILVA 0272 220211174

TAINAR ALEXANDRE FARIAS 0273 220211486

SUYANNE THYARA DOS SANTOS 0274 220211350

DANIEL PEREIRA SANTOS 0275 220211187

ANTÔNIO PAULO DE SOUZA FILHO 0276 220211145
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KAIQUE BARRETO SANTOS 0277 220211430

EMANUEL JOSÉ SILVA SANTOS 0278 220211218

WILLIAMS NILTON DOS SANTOS 0279 220211167

JAMILY PASSOS MACEDO 0280 220211143

ARISSA AYANE SOUSA DE OLIVEIRA 0281 220211304

THIAGO LOPES DO NASCIMENTO 0282 220211245

LARISSA VENÂNCIO CRUZ 0283 220211149

VICTOR BARRETO NASCIMENTO MUNIZ 0284 220211125

KEVIN WILLIAM ANDRADE HOHENFELD 0285 220211364

THÉDYLA CÂNDIDA DOS SANTOS 0286 220211155

JOEDINA FERNANDES DOS SANTOS 0287 220211089

YASMIN DE OLIVEIRA SANTANA 0288 220211494

KARINE MIKAELLE SILVA SANTOS 0289 220211144

MARCELO VICTOR PEREIRA SANTOS 0290 220211431

OSEAN MAIA PEREIRA 0291 220211098

CAROLAINE DOS SANTOS 0292 220211107

CAROLAINE DOS SANTOS 0293 220211105

STÉPHANIE ANDRESA DA LUZ LIMA 0294 220211114

ERISLANA CRISTINA DE ARIMATEIA SANTOS 0295 220211100
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MICHELLE GAMA SANTANA 701 220211286

ADRIANA DOS ANJOS CONCEIÇÃO 662 220211423

GIVALDO DA SILVA LESSA 653 220211471

JORGIVAL CAETANO DOS SANTOS 654 220211415

LUANNA PINHEIRO 655 220211340

LARISSA DOS SANTOS ANJOS MACÊDO 656 220211507

EUDIANE SANTOS NUNES 657 220211412

LUCIANO VIEIRA PRADO SOBRINHO 608 220211182

VALDEMIR DE SOUZA FRANÇA JUNIOR 609 220211474

DIEGO SANTOS OLIVEIRA 6010 220211147

JENIFFER DE SOUZA BATISTA 6011 220211159

RENEÊ WANDERBERG CHAGAS SIMÕES 6012 220211247

WILLAMS TIAGO DOS SANTOS 6013 220211274

RICARDO OTAVIANO FERREIRA SANTOS 5914 220211476

MONALISA VIVIANE SANTOS ALMEIDA 5815 220211087

JOAO ELIAKIM DOS SANTOS ARAUJO 5716 220211151

PALOMA DIAS CARDOSO FEITOSA 5717 220211487

LAURO TYRONE COSTA FILHO 5518 220211235

RICARDO HENRIQUE ARAÚJO MENEZES 5519 220211169

MARAIRA BATISTA MADEIRO 5520 220211150

LILIANE DA SILVA SANTANA 5421 220211267

LUIZ RENATO BISPO SANTOS 5022 220211349

JESSICA CRISTINA GONÇALVES DE CARVALHO 4623 220211450

BRENO EMANUEL FERREIRA RAMOS 4624 220211409

BENETIDO DOS SANTOS JUNIOR 4525 220211460

VIVIANE DE FIGUEIRDO PEREIRA DA CRUZ 4526 220211096

RAFAELA CRISTINE BARBOSA PASSOS 4527 220211449

DANIELY NEVES ALVES 4028 220211378

TATIANA ANDREZZA SANTOS LIMA VIEIRA 3929 220211240

MARCOS ALAN DA CONCEIÇÃO SOUZA 3830 220211314

MATEUS DE OLIVEIRA MACEDO 3831 220211101

ALEXSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA 3732 220211410

LUCAS FELIPE DOS SANTOS RAMOS 3433 220211453

JOSE RENATO DA ROCHA SOBRINHO 3134 220211221

ELYS RAENATA SANTANA DE JESUS 3135 220211374

LUCIENE MENEZES MELO 3036 220211373

SIDNEI SANTOS NONATO NASCIMENTO 3037 220211348

YTALO DE SANTANA OLIVEIRA 3038 220211355

JOÃO LUCAS ALMEIDA SANTOS 3039 220211506

GILVAN NERES DA PAIXÃO JUNIOR 2840 220211341

FLAVIA KARLA MONTEIRO SOARES 2741 220211273

ADEMIR MELO SANTOS 2342 220211192

MARÍLIA CARVALHO SANTOS 2243 220211085

LUIS HENRIQUE CALAZANS DOS SANTOS 2244 220211109

PEDRO DO NASCIMENTO NETO 2245 220211512

GEILTON TELES ROCHA 2046 220211432



2

RELATÓRIO DE RESULTADO
08:55:49

27/07/2021

NOME PONTUAÇÃOPOSIÇÃO

PROCESSO SELETIVO - SEJESP - PROGRAMA SEGUNDO TEMPO

Prefeitura Municipal de Aracaju

INSCRIÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Afrodescendentes

ERICK TOMPSON DOS SANTOS 2047 220211475

EDIVALDO ALVES DO CARMO NETO 2048 220211103

UBIRAJARA LIMA SANTOS JUNOR 2049 220211467

THIBERIA MAZZINE DOS ANJOS SANTANA 1950 220211323

JOSÉ LUCAS SANTOS ROSA 1751 220211238

GRISLAINE CALDEIRA DOS SANTOS 1752 220211084

SANDRA MARA DE ALMEIDA COSTA 1653 220211466

JOYCE KELLY DA COSTA GOIS 1554 220211385

MARIA FRANCIELLE EPIFANIO BARROS 1455 220211463

ZENAIDE MENEZES SANTOS 1256 220211141

GIVANILSON DOS SANTOS 1057 220211277

JULIANA FRANCIS SANTOS ANDRADE 1058 220211329

LUCIA MABEL NASCIMENTO SANTOS 1059 220211356

JOSÉ JAILDO SILVA JÚNIOR 1060 220211088

BRENDA LAIRA FREITAS 1061 220211092

WALBERT DE JESUS SANTOS 262 220211257

FABIULA ROCHA DOS SANTOS 263 220211263

TATIANE SANTOS SILVA 064 220211351

SUYANNE THYARA DOS SANTOS 065 220211350

ANTÔNIO PAULO DE SOUZA FILHO 066 220211145

WILLIAMS NILTON DOS SANTOS 067 220211167

THIAGO LOPES DO NASCIMENTO 068 220211245

JOEDINA FERNANDES DOS SANTOS 069 220211089

YASMIN DE OLIVEIRA SANTANA 070 220211494

KARINE MIKAELLE SILVA SANTOS 071 220211144


